
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРА ЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАС Ъ 
ПОКРОВСКИЙ РАЙС Н 

ПОКРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАГ )ДНЫХ ДЕПУТАТОВ

О внесении дополнений в «Положение о Пок| овской территориальной 
трехсторонней комиссии по регулирован! ю социально-трудовых 
отношений» утвержденное решением Покрои жого районного Совета 
народных депутатов от 22 декабря 2017г. №13/ PC.

В целях упорядочения принятия решений т| ехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений , Покровский районный 
Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Дополнить «Положение о Покровской терри .ориальной трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых >тношений» утвержденное 
решением Покровского районного Совета народи :х депутатов от 22.12.2017 
года №13/4-РС статьей 8 содержания согласно при южению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня ei > подписания.
3. Разместить данное решение на официаль ом сайте администрации 

района.
4. Контроль за исполнением настоящего решети я возложить на комиссию

РЕШЕНИЕ

« 1ъ » uukihpA_____ 2019г. № -  PC

Принято на щ заседании 
Покровского районного 

'овета народных депутатов



Приложение 
к реи нию Покровского районного 
Совет . народных депутатов 
от 16 м м ул  2019 года № lS/i-PC

Статья 8. Порядок принятия Комиссией решении

1. Комиссия принимает свои решения на заседаниях открытым 
голосованием.

Перед принятием решения председательствующи . указывает количество 
предложений, поставленных на голосование, уточ шет их формулировки, 
напоминает порядок принятия решения.

2. Проекты решений оформляются в письменном i аде и раздаются членам 
комиссии.

3. Решение Комиссии считается принятым, ■ ели за его принятие 
проголосовала каждая из сторон. Стороны при :имают свои решения 
самостоятельно большинством голосов членов Koi< иссии, участвующие в 
заседании Комиссии.

4. Результаты заседания Комиссии оформляют! и решениями, которые 
подписываются председателем Комиссии.


